
令和 3 年度政務活動費収支報告書

髙 倉　貴 子

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

90,130

広 聴 費 0

市政クラブ会報、高倉貴子通信

合　　　計 149,870

事 務 費 8,936 文具購入

広 報 費 96,912

資 料 購 入 費 44,022 書籍購入、新聞購読料

資 料 作 成 費 0

日田市議会議員

科　　　目 金　　　額

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 0



3
氏　名

（単位：円）
支
出 月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000
1 4 30 4 38,500 38,500 201,500
2 6 3 4 2,772 41,272 198,728
3 6 22 5 20,358 61,630 178,370
4 7 9 5 29,700 91,330 148,670
5 7 18 4 2,750 94,080 145,920
6 9 7 5 10,682 104,762 135,238
7 9 13 7 8,936 113,698 126,302
8 11 18 5 2,398 116,096 123,904
9 1 15 5 13,200 129,296 110,704
10 2 15 5 20,574 149,870 90,130
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

149,870 90,130

支出額（円）
1 0
2 0
3 0
4 44,022
5 96,912
6 0
7 8,936

149,870

令和 年度　政務活動費支出簿

広報費（市政クラブ広報紙）

資料購入費（書籍）

広報費（髙倉貴子広報紙折込代）
事務用品購入費（文具）
資料購入費（書籍）
ホームページ管理費

合　　　計

調 査 旅 費
資 料 作 成 費
資 料 購 入 費
広 報 費
広 聴 費
事 務 費

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

髙 倉　貴 子

広報費（市政クラブ広報紙）
広報費（髙倉貴子広報紙印刷代）
資料購入費（書籍）

適　　　　用
交付金
資料購入費（新聞購読料）











政 務 活 動 報 告 書（ 広 報 費 ） 
 

年 月 日 令和３年６月２２日 調査者  髙倉 貴子 

調査項目 
議会通信発行 

 ・市政クラブ 議会だより  
 

調査地 
   県   市・町・村 

連絡先 ＴＥＬ  －  － 
ＦＡＸ  －  － 

調査内容 
市政クラブ 議会だより 

①印刷代    196,350 円  （支出№ 3－① ） 
    ②新聞折込費   16,236 円  （支出№ 3－② ） 
    ③配付費用   113,150 円  （支出№ 3－③ ） 
     
  1 人当たりの政務活動費支出額 
  ①196,350 円 + ②16,236 円 + ③113,150 円 ＝ 325,736 円 
  1/2 が政務活動費  325,736 円 ÷ 2＝ 162,868 円 
   162,868 円 ÷ 8 人 ＝ 20,358 円 

 

 

 





















政 務 活 動 報 告 書（事務費） 
 

 

年 月 日 令和３年９月１３日 調査者 高倉 貴子 

調査項目 
・文具購入 
 
 

調査地 
   県   市・町・村 

連絡先 ＴＥＬ  －  － 
ＦＡＸ  －  － 

 
下記文具を購入 

ふせん紙   ２，５９２円 
  模造紙    ６，３４４円     合 計）８，９３６円 

 
 

 
 

 
 
 
 
 













政 務 活 動 報 告 書（ 広 報 費 ） 
 

年 月 日 令和４年２月１５日 調査者  髙倉 貴子 

調査項目 
議会通信発行 

 ・市政クラブ 議会だより  
 

調査地 
   県   市・町・村 

連絡先 ＴＥＬ  －  － 
ＦＡＸ  －  － 

調査内容 
市政クラブ 議会だより 

①印刷代    193,385 円  （支出№ 9－① ） 
    ②新聞折込費   15,356 円  （支出№ 9－② ） 
    ③配付費用   113,335 円  （支出№ 9－③ ） 
 
  1 人当たりの政務活動費支出額 
  ①193,385 円 + ②15,356 円 + ③113,335 円 ＝ 322,076 円 
  1/2 が政務活動費  322,076 円 ÷ 2＝ 161,038 円 
   161,038 円 ÷ 8 人 ＝ 20,129 円 

 

 

 








